
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 의료급여기금운영 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 1,313,728 1,221,850 91,878

국            168,758 222,358 △53,600

도             44,955 52,995 △8,040

군          1,100,015 946,497 153,518

저소득층 생활지원관리 1,160,210 1,221,850 △61,640

국            168,758 222,358 △53,600

도             44,955 52,995 △8,040

군            946,497 946,497 0

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 1,160,210 1,221,850 △61,640

국            168,758 222,358 △53,600

도             44,955 52,995 △8,040

군            946,497 946,497 0

대불금 및 본인부담 환급금 100,000 167,000 △67,000

국             80,000 133,600 △53,600

도             12,000 20,040 △8,040

군              8,000 13,360 △5,360

307 민간이전 100,000 167,000 △67,000

국             80,000 133,600 △53,600

도             12,000 20,040 △8,040

군              8,000 13,360 △5,360

01 의료및구료비 100,000 167,000 △67,000

  ○대불금 및 본인 부담금 환급금
               16,000             50,000         △34,000      경정 16,000,000원 * 1식

국             12,800 40,000 △27,200

도              1,920 6,000 △4,080

군              1,280 4,000 △2,720

  ○본인부담금보상금 및 본인부담금
               38,000             50,000         △12,000      경정 38,000,000원 * 1식

국             30,400 40,000 △9,600

도              4,560 6,000 △1,440

군              3,040 4,000 △960

  ○건강생활유지비 및 산전진료비
               46,000             67,000         △21,000      경정 46,000,000원 * 1식

국             36,800 53,600 △16,800

도              5,520 8,040 △2,520

군              3,680 5,360 △1,680

의료급여진료비 군비부담금 923,021 917,661 5,360

308 자치단체등이전 923,021 917,661 5,360

08 기타부담금 923,021 917,661 5,360

  ○의료급여진료비 군비부담금
              923,021            917,661            5,360      경정 923,021,000원 * 1식

재무활동(주민생활지원과) 153,518 0 153,518

보전지출(의료급여기금운영) 153,518 0 153,518

의료급여기금보전지출 153,518 0 153,518

802 반환금기타 153,518 0 153,518

01 국고보조금반환금 107,354 0 107,354



부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 보전지출(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○의료급여사업 국고보조잔액 반환금
              107,354                  0          107,354      107,354,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,787 0 18,787

  ○의료급여사업 도비보조잔액 반환금
               18,787                  0           18,787      18,787,000원 * 1식

03 과오납금등 27,377 0 27,377

  ○의료급여사업 잡수입 반환금
               27,377                  0           27,377      27,377,000원 * 1식


